
Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9
Volle Räumen Volle Räumen Räumen Holz

Evonik Herne Blum, Andreas A 191 132 182 98 230 603
 Korn, Peter A 175 90 198 129 219 592

Hahn, Robert A 175 76 181 103 179 535
Schröder, Jutta S 162 59 185 94 153 500

  Platz:  3 Summe 781 2230

Commerzbank Do. Schwilski, Volker A 183 101 182 110 211 576
 Ashauer, Klaus A 169 104 167 106 210 546

Jesche, Gerd A 140 71 154 76 147 441
Rittmeier, Dieter S 169 95 178 88 183 530

Platz:  6 751 2093

Edelstahlwerke Hagen 2 Kassner, Gisbert A 182 113 176 106 219 577
Ehvers, Wolfgang A 164 66 165 94 160 489
Falkenroth, Dietmar A 177 67 177 63 130 484
Eisert, Rosemarie S 150 69 156 78 147 453

Platz:  7 656 2003

Edelstahlwerke Hagen 1 Roszak, Jürgen A 182 124 180 109 233 595
Fröhning, Friedhelm A 181 86 172 123 209 562
Mack, Edgar A 174 96 179 95 191 544
Kuprat, Harald A 161 71 175 87 158 494

Platz:  4 791 2195

LVM Versicherung Surmann, Markus A 188 103 166 128 231 585
Münster Korves, Thomas A 179 103 184 95 198 561

Knein, Ingo A 179 86 173 92 178 530
Weitkamp, Steffen S 177 113 183 101 214 574

Platz:  2 821 2250

Westfälische Nachr. Schneider, Otto S 167 96 174 95 191 532
Münster Specht, Alexander S 177 133 169 119 252 598

Grönewäller, Matthias A 157 69 160 104 173 490
Grönewäller, Ralf A 161 115 182 106 221 564

Platz:  5 837 2184

LWL Münster Wagner, Wolfgang A 175 94 181 110 204 560
Makein, Walter A 178 85 169 121 206 553
Eiersbrock, Paul S 194 105 193 131 236 623
Gaers, Robin S 192 114 184 121 235 611

Platz:  1 881 2347
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Kegelcenter Dortmund am 14. Januar  2017

Summe:  



Platz BSG Erg.

1 LWL Münster 2347

2 LVM Versicherung 2250

3 Evonik Herne 2230

4 Edelstahlwerke Hagen 1 2195

5 Westfälische Nachr. 2184

6 Commerzbank Do. 2093

7 Edelstahlwerke Hagen 2 2003



Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9
Volle Räumen Volle Räumen Räumen Holz

1 Eiersbrock, Paul S 194 105 193 131 236 623
2 Gaers, Robin S 192 114 184 121 235 611
3 Specht, Alexander S 177 133 169 119 252 598
4 Weitkamp, Steffen S 177 113 183 101 214 574
5 Schneider, Otto S 167 96 174 95 191 532
6 Rittmeier, Dieter S 169 95 178 88 183 530
7 Schröder, Jutta S 162 59 185 94 153 500
8 Eisert, Rosemarie S 150 69 156 78 147 453

Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9

Volle Räumen Volle Räumen Räumen Holz

1 Blum, Andreas A 191 132 182 98 230 603
2 Roszak, Jürgen A 182 124 180 109 233 595
3 Korn, Peter A 175 90 198 129 219 592
4 Surmann, Markus A 188 103 166 128 231 585
5 Kassner, Gisbert A 182 113 176 106 219 577
6 Schwilski, Volker A 183 101 182 110 211 576
7 Grönewäller, Ralf A 161 115 182 106 221 564
8 Fröhning, Friedhelm A 181 86 172 123 209 562
9 Korves, Thomas A 179 103 184 95 198 561

10 Wagner, Wolfgang A 175 94 181 110 204 560
11 Makein, Walter A 178 85 169 121 206 553
12 Ashauer, Klaus A 169 104 167 106 210 546
13 Mack, Edgar A 174 96 179 95 191 544
14 Hahn, Robert A 175 76 181 103 179 535
15 Knein, Ingo A 179 86 173 92 178 530
16 Kuprat, Harald A 161 71 175 87 158 494
17 Grönewäller, Matthias A 157 69 160 104 173 490
18 Ehvers, Wolfgang A 164 66 165 94 160 489
19 Falkenroth, Dietmar A 177 67 177 63 130 484
20 Jesche, Gerd A 140 71 154 76 147 441

Kegelcenter Dortmund am 14.01.2017

Einzelwertung Herren - S -

Einzelwertung Herren - A -
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